
अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी

1 9/511/Preser/122022/14895 Sangita Dhondiba Gonewad Koli Mahadev 07-12-2022 - 5

2 NAN/SER/1044/2013  Balaji Mohan Yallewad - Applicant Mannervarlu 24.09.2013 - 1

3 NAN/EDN/729/2011 Pallewad Akash Devidas -Validity Holder Mannervarlu 27.07.2011 - 3

4 NAN/EDN/25/2011 Pallewad Rajesh Shivaji -Validity Holder Mannervarlu 15.01.2009 - 3

5 NAN/EDN/519/2009 Pallewad Sunil Jayram -Validity Holder Mannervarlu 120.08.2009 - 3

6 NAN/SER/179/2010 Pallewad Gajanan Shivaji -Validity Holder Mannervarlu 12.05.2010 - 3

7 NAN/SER/271/2011 Pallewad Prasad Raosaheb -Validity Holder Mannervarlu 13.05.2009 - 3

8 LAT/EDN/83/2015 Jamadar Sagar Dilip - Applicant Koli Mahadev 23.12.2015 - 3

1 4/511/Ser/022018/109869 Anuradha Shankarrao Godguwar Koli Mahadev 06-02-2018 - 16

2 NAN/SER/57/2014 Shriram Mahajan Yerawad Mannervarlu 03-07-2014 - 3

3 9/511/Edu/042025/145046 Ritesh Shyam Yerawad Mannervarlu - 3

4 ED-2025-00001785 Manish Shyam Yerawad Mannervarlu - 3

5 4/511/ Ser/032018/110481 Vijay Nagesh Sopewad Koli Mahadev 23-03-2018 - 1

6 9/511/SER/072024/100155 Madhav Datta Metalvad - Applicant Mannervarlu 15.07.2024 DirectionWp.650/2025      2

7 9/511/SER/092022/13045  Madhav Irba Metalvad - Applicant Mannervarlu 07.09.2022 - 2

8 9/511/ELC/102023/57812  Maroti Balaji Metalvad Mannervarlu 19.10.2023 - 3

9 9/511/SER/012025/123759 Jotsana Hanmant Metalvad Mannervarlu 20.01.2025 - 3

10 4/511/EDU/012018/109778 Shivkumar Madhavrao Metalwad Mannervarlu 06.02.2018 - 3

11
4/511/SER/112017/108449 Vikas Shankar Metalwad Mannervarlu

17.11.2017
Direction- Wp.1321/2018      

05/02/2018

3

12 4/511/SER/042018/110568 Kailash Govind Komawad - Applicant Mannervarlu 03.04.2018
Direction- Wp.6438/2017      3

13 4/511/Ser/042017/104811 Sunil Gangadhar Komawad - Applicant Mannervarlu 18.04.2017 - 3

14 NAN/EDN/47/2016 Kapil Kisanrao Komawad - Applicant Mannervarlu 18.01.2016 - 3

15 9/511/Ser/122023/58491 Gangaram Govind Komawad - Applicant Mannervarlu 21.12.2023 - 3

16 NAN/SER/904/2013 Shila Gangadhar Komawad - Applicant Mannervarlu 28.08.2013 - 3

17 4/511/Edu/112016/102576 Radha Sunil Komawad - Applicant Mannervarlu 25.11.2016 - 3

18
9/511/Edu/062025/155763 Saumya Shekhar Ghajjal - Applicant Koli Mahadev

06.06.2025
Direction- Wp.9971/2025      

19/08/2025

1

19 9/511/Edu/062025/155864 Sameer Rajendraprasad Ghajjal - Applicant Koli Mahadev 18.06.22025 - 1

20 4/511/Edu/012017/103658 Abhishek Rajendraprasad Gajjal - Applicant Koli Mahadev 19.01.2017 - 1

21 4/511/Edu/122017/109120 Vaishnavi Venugopal Gajjal - Applicant Koli Mahadev 20.12.2017 - 1

22 NAN/EDN/390/2013 Shankar Poshatti Lakhmawad - Applicant Mannervarlu 27.08.2013 - 3

23 LAT/ EDN /49/2013 Yadav Ankush Phule - Applicant Koli Mahadev 19.12.2013 - 3

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)        दिनांि 22/12/2025

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)                    दिनांि 23/12/2025

अनसुचूित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सचमती चिनवट (मखु्यालय छत्रपती संभाजीनगर)



2

अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी
24 NAN/SER/67/2009 Machewad Hanmant Sahebrao-Validity Holder Mannervarlu 14.12.2009 - 3

25 NAN/SER/115/2003 Machewad Eaknath Ganpat-Validity Holder Mannervarlu 19.07.2003 - 3

1 4/511/Ser/122017/109359 Santosh Govindrao Yarkalwad Mannervarlu 30-12-2017 - 5

2 NAN/EDN/334/2013 Gunderao Mahajan Yerkalwad Mannervarlu 30-07-2013 - 1

3 NAN/SER/519/2013 Chandrakala Sudhakar Yerkalwad Mannervarlu 31-07-2013 - 1

4 4/511/Edu/122017/109348 Sachin Digambar Yerkalwad Mannervarlu 30-12-2017 - 4

5 4/511/Edu/122017/109363 Sachin Rajendra Yerkalwad Mannervarlu 30-12-2017 - 4

6 NAN/EDN/202/2009 Ramesh Dattatreya Matkamwad - Validity Holder Koli Mahadev 26.03.2009 - 3

7 NAN/SER/182/2000 Madhav Dattatraya Nayane - Validity Holder Koli Mahadev 31.01.2004 - 1

1 4/511/ElC/092017/107026 Pilwand Vikas Devarao Naikda 18-09-2017 - 0

2 4/511/Elc/112019/156777 Tarmekwad Govind Rajaram Naikda 19-11-2019 - 0

3 4/511/Elc/122020/171746 Rajitwad Jana Tukaram Koli Mahadev 22-12-2020 - 3

4 9/511/Elc/082022/12687 Chahakati Premlabai Hanmantu Gond 31-08-2022 - 0

5 9/511/Elc/112022/13768 Khandelwad Ramchandra Dammanna Naikda 21-11-2022 - 0

6 9/511/Elc/112022/14174 Wayakole Changona Subhash Andh 30-11-2022 - 0

7 9/511/Elc/122024/122443 Yanglod Urmila Narayan Mannervarlu 20-12-2024 - 1

8 9/511/Oth/052024/69523 Chatlewad Balaji Pandurang Koli Mahadev 06-05-2024 - 8

9 OT-2025-00000596 Kotnak Mohan Prakash Gond 17-10-2025 - 0

10 9/511/Edu/032025/144751 Wantekar Shivkumar Gangadhar Koli Mahadev 20-03-2025 - 2

11 9/511/Edu/032025/144750 Wanteka Sainath Gangadhar Koli Mahadev 20-03-2025 - 2

12 9/511/Edu/112022/13651 Gadge Aniket Maroti Koli Mahadev 10-11-2022 - 1

13 9/511/Edu/112022/13630 Gadge Shrikant Ramrao Koli Mahadev 10-11-2022 - 1

14 9/511/Edu/112022/13628 Gadge Shrinath Ram Koli Mahadev 10-11-2022 - 1

15 9/511/Edu/082022/12275 Gadge Akanksha Ram Koli Mahadev 07-09-2022 - 1

16 9/511/Edu/012023/15097 Gadge Pavan Devrao Koli Mahadev 18-01-2023 - 1

17 9/511/Edu/012025/123737 Gadge Nakshtra Pradip Koli Mahadev 21-01-2025 - 1

18 9/511/Edu/012025/123739 Gadge Sanket Bhimrao Koli Mahadev 21-01-2025 - 1

19 9/511/Edu/022025/124235 Gadge Manthan Ashok Koli Mahadev 11-02-2025 - 1

20 9/511/Edu/022025/124239 Gadge Kanika Arun Koli Mahadev 11-02-2025 - 1

21 9/511/Ser/052025/155638 Shreya Arun Gadge Koli Mahadev - 1

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)       दिनांि 24/12/2025

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)     दिनांि 30/12/2025



3

अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी
22 ED-2025-00000764 Megha Mohan Satalwad Bhil 17-10-2025 - 0

23 LAT/SER/88/2011/9424 Ranjana Nagnath Pattewad - Validity Holder Koli Mahadev 08.07.2011 - 2

24 LAT/SER/07/09/3656/09 Ramakant Vasant Pattewad Validity Holder Koli Mahadev 20.01.2009 - 2

25
4/511/Edu/062018/111385 Ashish Jalbaji Molke - Applicant

Koli Mahadev
18.06.2018 Direction- Wp.6745/2022      

08/02/2023

3

26 NAN/SER/71/2013 Atul Laxman Molke - Applicant Koli Mahadev 29.06.2013 - 3

27 NAN/EDN/348/2013 Amol Laxman Molke - Applicant Koli Mahadev 08.08.2013 - 3

28 4/511/Edu/122023/58593 Rohan Sambhaji Molke - Applicant Koli Mahadev 29.12.2023 - 3

29 4/511/Edu/012018/109584 Aarti Maroti Molke - Applicant Koli Mahadev 18.01.2018 - 3

30 9/511/Edu/052025/155335 Naresh Sanjay Molke - Applicant Koli Mahadev 0.05.2025 - 1

31 9/511/Edu/052025/155410 Savli Sanjay Molke - Applicant Koli Mahadev 07.05.2025 - 1

32 NAN/EDN/172/2014 Ranjit Ramchandra Molke - Applicant Koli Mahadev 21.02.2014 - 1

33 NAN/EDN/443/2015 Vishwabar Tulshiram Molke - Applicant Koli Mahadev 30.07.2015 - 1

34
NAN/EDN/370/2015 Shivkumar Narayan Bastevad - Applicant

Mannervarlu
26.06.2015 Direction- Wp.4157/2019      

01/04/2019

2

35 4/511/Ser/102020/170820 Dinesh Dilip Bastevad -Applicant Mannervarlu 06.10.2020 - 2

36 NAN/Edn/497/2013 Rupali Subhash Bastevad - Applicant Mannervarlu 30.09.2013 - 2

37 4/511/Edu/062019/125593 Sonali Rajkumar Bastewad - Applicant Mannervarlu 15.06.2019 - 2

38 NAN/SER/646/2013 Rajkumar Narsingh Bastevad - Applicant Mannervarlu 31.07.2013 - 2

39 4/511/Ser/052018/111047 Pramod Dilip Bastevad - Applicant Mannervarlu 16.05.2018 - 2

40
NAN/SER/593/2013 Gangadhar Rajaram Parodwad - Applicant

Mannervarlu
31.07.2013 Direction- Wp.14233/2025     

31/07/2017

0

41 4/511/Ser/022017/108160 Ramesh Rajaram Parodwad - Applicant Mannervarlu 30.10.2017 - 0

42 NAN/SER/19203/2013 Madhav Govind Parodwad - Applicant Mannervarlu 24.09.2013 - 0

43
NAN/SER/40/2015 Anuradha Kamaji Perkewad - Applicant

Mannervarlu
15.04.2015 Direction- Wp.1397/2025      

29/01/2025

3

44 NAN/EDN/903/2010 Yogesh Kamaji Perkewad - Applicant Mannervarlu 06.03.2010 - 3

45 4/511/Edu/062017/105313 Govind Kamaji Perkewad - Applicant Mannervarlu 05.06.2017 - 3

46
9/511/Ser/032025/124199 Laxman Rajaram Koudewar - Applicant

Mannervarlu
06.03.2025 Direction- Wp.14217/2023      

08/11/2023

0

47
4/511/Edu/112016/102294 Supriya Shivaji Ramshetwad - Applicant

Mannervarlu
03.04.2017 Direction- Wp.6676/2017      

01 year

2

48
NAN/SER/139/2014 Hanumant Madhavrao Ainwad Applicant

Mannervarlu
26.11.2014 Direction- Wp.6763/2016      

08/08/2016

3

49
Smt. Gangabai Santram Kotewad - Applicant

Koli Mahadev
Direction- Wp.12882/2025      

20/06/2017

1

-

-

1 NAN/SER/89/2015 Chakradhar Janardanrao Shinde Thakur 15-06-2015 - 3

2 9/511/Oth/012025/123554 Sumedh Santoshrao Shinde Thakur 14-01-2025 - 3

 अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)      दिनांि 31/12/2025



4

अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी
3 NAN/SER/11/2013 Apparao Tukaram Bhandarwad Koli Mahadev 28-01-2013 - 4

4 Tahsildar Biloli (Bhandarwad) - 2

5 NAN/EDN/547/2007 Manoj Sudhakar Linewad- Validity Holder Mannervarlu 15.12.2007 - 3

6 NAN/EDN/660/2009 Shri. Priyanka Sudhakar Linewad- Validity Holder Mannervarlu 23.10.2009 - 3

7 NAN/EDN/24/2006 Shrikant Bhimrao Kongalwar- Validity Holder Mannervarlu 03.11.2008 - 0

8 NAN/SER/290/2009 Ulhas Mashnaji Kongalwar- Validity Holder Mannervarlu 11.11.2009 - 0

9 NAN/SER/206/2010 Suryakant Mashnaji Kongalwar- Validity Holder Mannervarlu 01.07.2010 - 0

10 NAN/EDN/266/2005 Balaji Mashnaji Kongalwar- Legitimate Mannervarlu 14.10.2005 - 0

11 NAN/SER/201/2005 Iranna Mashnaji Kongalwar- Validity Holder Mannervarlu 21.11.2005 - 0

12 NAN/EDN/955/2011 Sneha Bhimrao Kongalwar- Validity Holder Mannervarlu 26.09.2011 - 0

1 NAN/SER/360/2004 Kailash Baliram Mali - Validity Holder Mannervarlu 24.11.2004 - 3

2 NAN/EDN/439/2006 Lakshmibai Shankarrao Mali-Validator Mannervarlu 06.04.2006 - 3

3 NAN/EDN/510/2006 Tukaram Laxman Mali - Validity Holder Mannervarlu 04.11.2006 - 3

4 NAN/SER/80/2005 Dattatray Yadavrao Mali-Legitimate Holder Mannervarlu 11.04.2005 - 3

5 NAN/SER/160/2001 Parameshwara Laxman Mali - Validity Holder Mannervarlu 02.09.2001 - 3

6 NAN/SER/182/2001 Shankar Kalba Mali - Validity holder Mannervarlu 11.08.2009 - 3

7 NAN/EDN/358/2005 Shivkumar Shankarrao Mali - Validity Holder Mannervarlu 13.10.2005 - 3

8 NSK/NAN/SSD-1998 Ramchandra Sahebrao Mali - Validity Holder Mannervarlu 19.08.1996 - 3

9 NAN/EDN/379/2005 Padmatai Shankarrao Mali - Validity Holder Mannervarlu 10.11.2005 - 3

10 NAN/EDN/242/2006 Hanamant Maroti Mali - Validity Holder Mannervarlu 22.05.2006 - 3

11 NAN/EDN/116/2009 Subhash Baliram Mali - Validity Holder Mannervarlu 02.02.2009 - 3

12 NAN/SER/141/2007 Sunita Baliram Mali - Validity Holder Mannervarlu 11.10.2007 - 3

13 NAN/SER/185/2010 Laxman Moglaji Chatarmal- Legitimate Koli Mahadev 12.05.2010 - 3

14 NAN/EDN/174/2008 Sanjay Moglaji Chatarmal - Validity Holder Koli Mahadev 25.03.2008 - 3

15 NAN/EDN/653/2008 Anil Moglaji Chatarmal Legitimate Holder Koli Mahadev 01.10.2008 - 3

16
4/511/Ser/042025/145160 Madhav Balaji Parsevad - Applicant

Koli Mahadev 16.07.2025
Direction- Wp.12290/2025      

12/11/2025
3

17 NAN/SER/311/2013 Anand Narayan Parsevad - Applicant Koli Mahadev 31.07.2013 - 1

18 9/511/Edu/062025/166022 Bhagwat Dilip Parsevad - Applicant Koli Mahadev 30.06.2025 - 1

19 NAN/SER/405/2013 Balaji Maroti Parsevad - Applicant Koli Mahadev 31.07.20123 - 1

20 LAT/EDN/14/2013 Anant Babruwan Bhuse - Applicant Koli Mahadev 19.07.2013 - 3

21 LAT/SER/106/2013 Varsha Rani Babruwan Bhuse - Applicant Koli Mahadev 31.07.2013 - 3

22 LAT/SER/151/2013 Kalpana Babruwan Bhuse - Applicant Koli Mahadev 31.07.2013 - 3

23 LAT/SER/28/2011 Sudhakar Dhulappa Vachhe -- Holder of Legitimacy Koli Mahadev 16.03.2011 - 3

24 LAT/EDN/18/2006 Madhav Dhulappa Vachhe -- Validity holder Koli Mahadev 27.06.2006 - 3

25 LAT/SER/07/2007 Bandu Baburao Yenchewad- Validity Holder Koli Mahadev 06.01.2007 - 3

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)              दिनांि 06/01/2026



5

अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी
26 LAT/EDN/12/2007 Savita Baburao Yenchevad- Validity Holder Koli Mahadev 20.06.2007 - 3

27
9/511/SER/072024/100218 Madhav Gangadhar Bhandare - Applicant

Mannervarlu 19.07.2024
Direction- Wp.12371/2019   

09/10/2019
0

28 9/511/SER/042024/69486 Aarti Mohanrao Bhandare - Applicant Mannervarlu 24.04.2024 - 0

29 NAN/EDN/554/2011 Nagnath Vitthal Bhandare - Applicant Mannervarlu 13.06.2011 - 0

30 4/511/SER/112017/108445 Kashinath Chinnu Bhandare - Applicant Mannervarlu 17.11.2017 - 0

31 NAN/SER/1101/2013 Padamakar Mashnaji Challawad - Applicant Mannervarlu 25.07.2013 - 3

32 NAN/SER/158/2013 Shivaji Maroti Challawad - Applicant Mannervarlu 23.07.2013 - 3

33 4/511/EDU/102020/171010 Vaishnavi Padmakar Challawad -Applicant Mannervarlu 27.10.2020 - 3

34 4/511/EDU/012018/109481 Vaibhav Padmakar Challawad Applicant Mannervarlu 09.01.2018 - 3

35
4/511/Edu/072021/185034 Maroti Devrao Renewad - Applicant

Mannervarlu 11.05.2018
Direction- Wp.1389/2025      

29/01/2025
2

36 4/511/Ser/062021/185316 Madhavrao Dharba Renewad - Applicant Mannervarlu 22.06.2021 - 2

37 9/511/Edu/032025/144809 Mahadevi Navnath Renevad - Applicant Mannervarlu 24.03.2025 - 2

38 4/511/EDU/062017/105341 Rohit Sainath Mupade - Applicant Mannervarlu 06.07.2017 - 3

39
NAN/EDN/552/2015.4 ST/2015/12766 Priyanka Raju Mamilwad - Applicant

Koli Mahadev 15.092015
Remand- Wp.9966/2018 

03.09.2024     
3

40 9/511/Edu/012025/123999 Rohan Nagnath Jangepallewad- Applicant Koli Mahadev 30.01.2025 - 2

41
4/511/Edu/102021/186477 Kanchan Nagnath Jangepallewad - Applicant

Koli Mahadev 25.10.2021
Direction- Wp.3608/2025      

24/06/2025
2

42 4/511/Ser/012020/158597 Mina Maroti Jangepallewad Applicant + 1 Validity holder Koli Mahadev 17.01.2020 - 2

43
9/511/Edu/092024/120754 Rishikesh Linguram Lagdapod - Applicant

Mannervarlu 10.09.2024
Direction- Wp.2586/2025      

25/02/2025
2

44 4/511/ser/052017/105127 Linguram Gangadhar Lagdapod - Applicant Mannervarlu 20.05.2017 - 2

45 NAN/SER/175/2004 Laxman Babanna Atpalwar Validity Holder Mannervarlu 19.01.2004 - 3

46 NAN/SER/81/2006 Gangadhar Tulshiram Pakalwad - Validity Holder Mannervarlu 28.03.2006 - 0

47 NAN/EDN/307/2006 Sidram Gangaram Mukkerwar - Validity Holder Mannervarlu 29.06.2006 - 1

48
4/512/Ser/052018/11095 Ambika Bapuji Pitlewad  - Applicant

Koli Mahadev 09.05.2018
Direction WP No. 3486/2020 

03.10.2020
0

49 NAN/SER/1971/2013 Parmeshwar Maroti Rao Pitlewad  - Applicant Koli Mahadev 10.12.2013 - 0

50 NAN/EDN/649/2013 Prashant Marotirao Pitlewad  - Applicant Koli Mahadev 19.11.2013 - 0

51
4/511/Edu/062017/105435 Snehakint Sahebrao Mupade - Applicant

Mannervarlu 15.06.2017
Direction WP No 1492/2025 

31.01.2025
0

52 NAN/EDN/119/2016 Sneha Sahebrao Mupade - Applicant Mannervarlu 10.02.2016 - 0

53 NAN/SER/326/2011 Sahebrao Vitthalrao Mupade - Applicant Mannervarlu 22.08.2011 - 0

54
9/511/Edu/062024/99888 Prasad Sainath Sarklod - Applicant

Mannervarlu 21.01.2024
Direction WP No 8834/2025 

01.08.2025
0

55
9/511/Edu/092024/120837 Pratik Jairam Uppalwad - Applicant

Mannervarlu 12.11.2024
Direction WP No 13866/2025 

20.11.2025
0

56 NAN/SER/02/2012 Santoshkumar Chandarrao Uppalwad - Applicant Mannervarlu 02.01.2012 - 0

57
9/511/Edu/042023/15767 Somesh Balaji Gadevad - Applicant

Mannervarlu 05.04.2023
Direction WP No.3142/2024 

21.03.2024
0

58 9/511/Edu/122023/58530 Shreyash Balaji Gadevad - Applicant Mannervarlu 26.12.2023 - 0



6

अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी
59 9/511/Ser/032024/69247 Manikrao Ramchandra Gadevad - Applicant Mannervarlu 20.03.2024 - 0

60
4/511/Edu/032018/110523 Ajay Sunil Nainwad- Applicant

Mannervarlu 27.03.2018
Direction WP No. 439/2025 

13.10.2025
0

61 NAN/EDN/184/2013 Monica Sunil Nainwad- Applicant Mannervarlu 24.05.2013 - 0

62 4/511/Edu/122016/102995 Umesh Hanmant Nainwad- Applicant Mannervarlu 17.12.2016 - 0

63 NAN/SER/1792/2013 Ram Gangadhar Nainwad- Applicant Mannervarlu 30.09.2013 - 0

64 NAN/SER/995/2013 Sunil Nagorao Nainwad- Applicant Mannervarlu 21.09.2013 - 0

1 4/511/Ser/122019/158000 Sheshrao Lalba Borewad Mannervarlu 31-12-2019 - 1

2 NAN/SER/884/2013 Ashok Maroti Kachkalwad Mannervarlu 22-08-2013 - 1

3 NAN/SER/1248/2013 Sainath Laxman Kachkalwad Mannervarlu 30-09-2013 - 1

4 NAN/SER/28/2013 Mupde Ganesh Maroti Mannervarlu 07-03-2013 - 1

5 NAN/SER/1300/2013 Ashok Narsingrao Siddhewad Mannervarlu 18-08-2017 - 1

6 NAN/SER/1433/2013 Sanjay Narshingrao Siddhewad Mannervarlu 18-08-2017 - 1

7 NAN/SER/1822/2013 Arvind Narsingrao Siddhewad Mannervarlu 18-08-2017 - 1

8 9/524/Edu/032025/144821 Bacchewar Sneha Nandkumar Rajgond 24-03-2025 - 1

9 9/524/Edu/012025/123938 Bacchewar Atharve Nandkumar Rajgond 28-01-2025 - 1

10 9/524/Edu/042024/69425 Bacchewar Sanket Ramakant Rajgond 17-05-2024 - 1

11 NAN/EDN/99/2009 Abhijit Iranna Padalwar Validity Holder Mannervarlu 16.02.2009 - 3

12 NAN/SER/213/2010 Nagnath Maroti Padalwar Validity Holder Mannervarlu 20.05.2010 - 3

13 NAN/EDN/297/2008 Narsingh Ashok Padalwar Validity Holder Mannervarlu 27.05.2008 - 3

14 NAN/EDN/102/2009 Jaydeep Manohar Padalwar Validity Holder Mannervarlu 10.02.2009 - 3

15 NAN/EDN/386/2008 Amol Iranna Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 24.06.2008 - 3

16 NAN/EDN/298/2008 Swaroop Ashok Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 27.05.2008 - 3

17 NAN/SER/130/2004 Sarojana Maroti Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 02.04.2004 - 3

18 NAN/EDN/905/2010 Ramesh Dharmaji Padalwar Validity Holder Mannervarlu 12.01.2010 - 3

19 NAN/EDN/57/2008 Rajshri Suryakant Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 25.01.2008 - 3

20 NAN/EDN/433/2008 Bhagyashree Govindrao Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 08.07.2008 - 3

21 NAN/EDN/435/2007 Kavita Dashrath Padalwar Validity Holder Mannervarlu 01.12.2005 - 3

22 NAN/SER/156/2007 Suryakant Dharmaji Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 24.10.2007 - 3

23 NAN/SER/205/2007 Ashok Vitthal Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 11.12.2007 - 3

24 NAN/SER/84/2010 Venkat Laxmanrao Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 06.01.2010 - 3

25 NAN/SER/467/2013 Sambhaji Ramji Kaletwad Applicant Mannervarlu 29.07.2013 - 3

26 NAN/SER/487/2010 Shankar Mashnaji Kaletwad- Validity Holder Mannervarlu 07.10.2010 - 3

27 NAN/SER/142/2005 Gangaram Balaji Kaletwad - Validity Holder Mannervarlu 08.09.2005 - 3

28 NAN/EDN/104/2011 Balaji Maroti Kaletwad - Validator Mannervarlu 25.01.2011 - 3

29 NAN/SER/68/2005 Madhav Ramji Kaletwad Validity Holder Mannervarlu 24.03.2005 - 3

30 NAN/SER/300/2002 Balaji Vitthalrao Kaletwad Validity Holder Mannervarlu 23.07.2002 - 3

 अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)        दिनांि 07/01/2026



7

अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी
31 1695-96 Amol Vyakantrao Kaletwad Validity Holder Mannervarlu 14.08.1995 - 3

32 NAN/END/1/2001 Amit Kumar Gopalrao Kaletwad Validity Holder Mannervarlu 08.03.2001 - 3

33 NAN/SER/266/2004 Ganpat Mhasnaji Kaletwad- Validity Holder Mannervarlu 21.08.2004 - 3

34 NAN/EDN/256/2010 Sangam Tukaram Kaletwad-Validator Mannervarlu 15.03.2010 - 3

35 NAN/SER/106/2006 Chandrakant Vyakatrao Kaletwad Validity Holder Mannervarlu 28.04.2006 - 3

36 NAN/EDN/695/2008 Duttkumar Sambhaji Kaletwad-Validity Holder Mannervarlu 22.10.2008 - 3

37 NAN/EDN/773/2011 Samiksha Sambhaji Kaletwad Validity Holder Mannervarlu 16.08.2011 - 3

38 NAN/SER/223/2001 Maroti Lachmanna Kaletwad Validity Holder Mannervarlu 08.01.2002 - 3

39 NAN/SER/158/2006 Hanamlu Mhasnaji Kaletwad - Legitimate Mannervarlu 29.06.2006 - 3

40 4/511/EDN/122017/109793 Saurabh Maroti Kaletwad- Validity Holder Mannervarlu 20.05.2008 - 3

41 NAN/EDN/298/2008 Survana Maroti Kaletwad-validity holder Mannervarlu 20.05.2008 - 3

42 NAN/EDN/279/2008 Sunita Maroti Kaletwad-validity holder Mannervarlu 08.06.2010 - 3

43 NAN/SER/98/2006 Ramesh Mhasnaji Kaletwad- Validity Holder Mannervarlu 21.04.2006 - 3

44 NAN/EDN/271/2008 Sunita Maroti Kaletwad-validity holder Mannervarlu 20.05.2008 - 3

45 NAN/EDN/77/2010 Subhash Maroti Kaletwad-Validator Mannervarlu 14.03.2002 - 3

46 NAN/SER/7/2006 Karmaveer Malkajirao Kaletwad Validity Holder Mannervarlu 09.01.2006 - 3

47 NAN/EDN/99/2009 Abhijit Iranna Padalwar Validity Holder Mannervarlu 16.02.2009 - 3

48 NAN/SER/213/2010 Nagnath Maroti Padalwar Validity Holder Mannervarlu 17.05.2010 - 3

49 NAN/EDN/297/2008 Narsingh Maroti Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 27.05.2008 - 3

50 NAN/EDN/102/2009 Jaydeep Manohar Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 10.02.2009 - 3

51 NAN/EDN/386/2008 Amol Iranna Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 24.06.2008 - 3

52 NAN/EDN/298/2008 Swaroop Ashok Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 27.05.2008 - 3

53 NAN/SER/130/2004 Sarojana Maroti Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 01.09.2004 - 3

54 NAN/EDN/905/2010 Ramesh Dharmaji Padalwar - Validi Mannervarlu 11.05.2010 - 3

55 NAN/EDN/57/2008 Rajshri Suryakant Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 25.01.2008 - 3

56 NAN/EDN/433/2008 Bhagyashree Govindrao Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 08.07.2008 - 3

57 NAN/EDN/435/2005 Kavita Dashrath Padalwar - Holder of Legitimacy Mannervarlu 01.12.2005 - 3

58 NAN/SER/156/2007 Suryakant Dharmaji Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 24.10.2007 - 3

59 NAN/SER/205/2007 Ashok Vitthal Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 11.12.2007 - 3

60 NAN/SER/84/2010 Venkat Laxmanrao Padalwar - Validity Holder Mannervarlu 06.01.2010 - 3

61 Nan/edn/174/2006 Sahdev Ramlu Konkatwar - Validity Holder Mannervarlu 28.03.2006 - 3

62 NAN/EDDN/125/2009 Hanumant Maroti Konkatwar - Validity Holder Mannervarlu 25.02.2009 - 3

63 NAN/SER/120/2003 Parmeshwar Yadavrao Valkulwad - Validity Holder Koli Mahadev 16.07.2003 - 3

64 NAN/Edn/438/2005 Mahesh Shashikant Hingmire Validity Holder Mannervarlu 01.12.2005 - 3

65 NAN/Edn/880/2008 Anuja Shashikant Hingmire - Validity Holder Mannervarlu 16.12.2008 - 3

66 NAN/SER/81/2009 Shivaji Tukaram Methewad- Validity holder Koli Mahadev 06.02.2008 - 3

67
4/511/SER/082016/01158 Sainath Prabhakar Uppod - Applicant

Mannervarlu 06.08.2016
Direction WP No 2505/2017 

12.10.2017 0

68 4/511/Edu/052019/115335 Sandeep Ramrao Uppod - Applicant Mannervarlu 17.05.2019 - 0



8

अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी
69

NAN/SER/154/2015 Saraswati Hanamanlu Nirdi - Applicant
Koli Mahadev 16.10.2015

Direction WP No 8570/2025 

05.08.2025 3

70
NAN/EDN/377/2002 Anand Dhondiba Shankhpale - Applicant

Koli Mahadev 25.11.2002
Remand- Wp.10063/2012 

27.02.2017     2

71 NAN/EDN/571/2014 Vikram Madhav Shankhpale - Applicant Koli Mahadev 13.11.2015 - 2

72

4/511/Edu/072018/111830 Dayalwar Vinit Hanmantrao   - Applicant

Mannervarlu 30.08.2017

Remand W.P.No 5884/2025 

08.10.2025 
3

73 4/511/Edu/122017/108938 Dayalwar Ankit Hanmantrao   - Applicant Mannervarlu 30.08.2016 Remand W.P.No 3490/2024 08.10.2025 1

1 LAT/SER/205/2013 Raje Parsuram Dwarkadas Koli Mahadev 21-09-2013 - 5

2 LAT/SER/14/2013 Potraje Pandurang Gunderao Koli Mahadev 20-06-2013 - 5

3 LAT/SER/206/2013 Potraje Ayodhyawan Govind Koli Mahadev 21-09-2013 - 5

4 LAT/SER/213/2013 Raje Ashok Kondiba Koli Mahadev 21-09-2013 - 5

5 LAT/SER/237/2013 Koli Shesherao Pandurang Koli Mahadev 04-09-2013 - 5

6 4/511/SER/012021/184219 Kailas Piraji Ghorpade Koli Mahadev 05-01-2021 - 1

7 9/511/Edu/022023/15351 Gaddapod Tejaswini Nagesh Mannervarlu 15-02-2023 - 1

8 9/511/Ser/102022/13513 Gaddapod Raju Sayalu Mannervarlu - 1

9 9/511/Edu/012025/123181 Gaddapod Sunil Saylu Mannervarlu 02-01-2025 - 1

10 4/511/Edu/052017/105120 Gaddapod Shivprasad Ramlu Mannervarlu 19-05-2017 - 1

11 9/511/Ser/062023/16531 Gaddapod vijay Gangadhar Mannervarlu - 1

12 NAN/EDN/247/07 Kamal Nagnath Alamwad - Validity Holder Mannervarlu 13.06.2007 - 3

13 NAN/EDN/1064/2010 Satish Mohan Alamwad-Authority Holder Mannervarlu 27.12.2010 - 3

14 NAN/SER/369/2011 Anand Ramchandra Alamwad - Validity Holder Mannervarlu 02.09.2011 - 3

15 NAN/SER/497/2008 Rajeshwar Ramdas Alamwad - Validity Holder Mannervarlu 23.07.2008 - 3

16 NAN/SER/318/2010 Ramdas Ramchandra Alamwad - Validity Holder Mannervarlu 22.08.2010 - 3

17 NAN/SER/347/2010 Ratnamala Ramchandra Alamwad - Validity Holder Mannervarlu 02.07.2010 - 3

18 NAN/EDN/432/2006 Shivaji Vitthalrao Nagamwad - Validity Holder Mannervarlu 16.09.2006 - 1

19 NAN/SER/196/2001 sankar Babanna Nagamwad - Validity Holder Mannervarlu 28.11.2001 - 1

20 NAN/SER/430/2010  Maroti Iranna Metalvad - Validity Holder Mannervarlu -

21 NAN/SER/451/2010  Uttam Ganapati Metalvad - Validity Holder Mannervarlu -

22 NAN/EDN/105/2009 Madhav Sesherao Metalwad - Validity Holder Mannervarlu -

23 NAN/EDN/632/2008 Dilip Sesherao Metalwad - Validity Holder Mannervarlu -

24 NAN/SER/205/2003 Gangadhar Kisanrao Metalwad - Validity Holder Mannervarlu -

25 NAN/EDN/196/2010 Kiran Kumar Uttam Metalwad - Validity holder Mannervarlu -

26
NAN/SER/1596/2013 Yerpurwad Dattatrya Bapurao- Applicant Koli Mahadev 30.09.2013 Remand- Wp.6827/2021 

18.08.2021     1

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)       दिनांि 08/01/2026
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अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी
27

4/511/Edu/062017/105382 Deshatwad Ashwini Vithalrao -Applicant Mannervarlu 09.06.2017 Remand- Wp.9345/2019 

02.08.2019     
3

28
LAT/SER/39/2004 Ghante Keshav Govinda --Applicant Koli Mahadev 29.09.2004 Remand W.P. 6312/2013 

15.01.2014

1

29
NAN/SER/336/2009 Perke Suresh Laxmanrao -Applicant Mannervarlu 31.12.2009 Remand- Wp.2281/2012 

13.11.2014     

2

30 Ba. Ma Vanshette Complainant -

31
LAT/EDN/20/2001 Kabade Sanjeev Prakash-  Applicant Koli Mahadev 13.12.2001 Remand W.P.3739/2002  

07.09.2017

0

32
9/524/Edu/112023/58203 Kabade Anjali Shesherao-  Applicant Koli Mahadev 04.12.2023 Direction- Wp.5639/2024 In  

Cp-118/2025

2

33 NAN/SER/127/2014 Pailwad  Sanjay Wamanrao  - Applicant Mannervarlu 19.12.2013 - 0

1 NAN/SR/562/2013 Aulwar Ram Jalba Mannervarlu 29-07-2013 - 3

2 9/511/Preser/102024/121194 Sopan Ganpat Bhutapalle Koli Mahadev 25-10-2024 - 1

3 NAN/SER/24/2015 Shriram Vishwanath Bhutapalle Koli Mahadev 18-02-2015 - 1

4 NAN/EDN/252/2014 Jaiprakash Atmaram Bhutapalle Koli Mahadev 21-03-2014 - 1

5 NAN/SER/1472/2013 Ravindra Marotirao Sambutwad Koli Mahadev 30-09-2013 - 5

6 LAT/SER/102/2011 Gokul Pandharinath Matkante Koli Mahadev 02-08-2011 - 19

7 NAN/SER/166/2010 Anantwade Gangadhar Vitthal Mannervarlu 09-08-2025 - First

8 9/511/Edu/102024/121175 Rainwad Sachin Sheshrao Mannervarlu 24-10-2024 - 0

9 NAN/EDN/184/2008 Laxman Ramanna McLeod - Validity Holder Mannervarlu 05.04.2008 - 2

10 NAN/EDN/1074/2011 Valmik Maroti Bhutapalle - Validity Holder Mannervarlu 05.08.2011 - 3

11 NAN/ELE/365/2007 Devidas Maroti Bhutapalle - Validity Holder Mannervarlu 27.12.2007 - 3

12 NAN/SER/174/2005 Ramrao Kishanrao Pallewad - Validity Holder Mannervarlu 11.10.2005 - 2

13 --- Alok Bhingardive Complainant - 2

14 NAN/EDN/756/2009 Kailas Gangaram Pallewad - Validity Holder Mannervarlu 27.11.2009 - 2

15 NAN/EDN/212/2005 Satish Balajirao Pallawad - Validity Holder Mannervarlu 23.06.2005 - 2

16 NAN/SER/04/2008 Balaji Krishnaji Pallavad - Validity Holder Mannervarlu 04.01.2008 - 2

17 NAN/SER/36/2007 Yadav Manohar Pallewad - Validity Holder Mannervarlu 01.03.2007 - 2

18 NAN/PRE-SER/230/2008 Surekha Manohar Pallawad - Validity Holder Mannervarlu 29.01.2009 - 2

19 NAN/EDN/05/2009 Savita Dhondiba Pallavad - Validity Holder Mannervarlu 03.01.2009 - 2

20 NAN/EDN/186/2008 Mahesh Kumar Ramrao Pallewad - Validity Holder Mannervarlu 05.04.2008 - 2

21 NAN/SER/192/2007 Shankar Rajaram Pallewad - Validity Holder Mannervarlu 22.11.2007 - 2

22 NAN/EDN/572/2006 Yogita Dhodiba Pallewad - Validity Holder Mannervarlu 01.12.2006 - 2

23 NAN/EDN/771/2009 Sachin Madhav Pallewad - Validity Holder Mannervarlu 09.12.2009 - 2

24 NAN/SER/110/2006 Uddhav Manohar Pallewad - Validity Holder Mannervarlu 04.05.2006 - 2

25 NAN/EDN/373/2007 Dattatraya Vitthalrao Pallewad - Validity Holder Mannervarlu 14.08.2007 - 2

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)      दिनांि 13/01/2026



10

अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी
26 LAT/EDN/377/2007 Shivakamal Shankarrao Anpalwar - Validity Holder Koli Mahadev 17.08.2007 - 2

27 LAT/EDN/929/2008 Laxman Hanamantrao Anpalwar - Validity Holder Koli Mahadev 31.12.2008 - 2

28 LAT/EDN/636/2007 Laxman Shankarrao Anpalwar - Validity Holder Koli Mahadev 15.12.2007 - 2

29 LAT/SER/32/2010 Balaji Venkatrao Boyane - Validity Holder Koli Mahadev 27.04.2010 - 3

30 NAN/EDN/781/2011 Shruti Yadavrao Tudme - Validity Holder Koli Mahadev 28.08.2011 - 2

31 LAT/SER/355/2013 Sanjaykumar Kerba Kajjewad - Applicant Koli Mahadev 30.09.2013 - 3

32 9/524/Elc/122022/14457 Vidya Tukaram Kajjewad -Applicant Koli Mahadev 02.12.2022 - 3

33 NAN/SER/135/2001 Gangaram Nabaji Yambadwar - Holder of Legitimacy Mannervarlu 23.08.2001 - 3

34 TRI/TCSC/SER/NS/370 Gangadhar Shankarrao Yambadwar - Validity Holder Mannervarlu 17.05.1996 - 3

35 NAN/SER/122/2003 Nagnath Gangaram Yambadwar - Validity holder Mannervarlu 17.07.2003 - 3

36 NAN/EDN/430/2005 Rita Shankarrao Kalmurge - Validity Holder Mannervarlu .1.12.2005 - 3

37 NAN/EDN/550/2006 Ritesh Shankarrao Kalmurge - Validity Holder Mannervarlu 17.11.2006 - 3

38 NAN/EDN/779/2009 Akshay Nagnath Yambadwar- Validity Holder Mannervarlu 01.12.2009 - 3

39 NAN/IN-SER/3725/2008 Usha Ashok Yambadwar (Izzapawar) – Validity Holder Mannervarlu 31.12.2008 - 3

40 NAN/EDN/315/209 Krishna Laluprasad Yambadwar - Validity Holder Mannervarlu 08.06.2009 - 3

41 NAN/SER/445/2010 Govind Damanna Kalmurge - Validity Holder Mannervarlu 09.09.2010 - 3

42 NAN/SER/328/2002 Madhav Bhimrao Nainwad - Validity Holder Mannervarlu 12.12.2008 - 1

43 NAN/SER/328/2002 Shivaji Bhimrao Nainwad - Validity Holder Mannervarlu 02.04.2004 - 1

44 NAN/SER/328/2002 Balaji Bhimrao Nainwad - Validity Holder Mannervarlu 12.12.2008 - 1

45
NAN/EDN/475/2009 Yogesh Sahebrao Nirawar - Applicant Mannervarlu 19.09.2014 Remand- Wp.12877/2024 

23/09/2025      

1

46
NAN/EDN/104/2016 Ankush Sahebrao Nirawar - Applicant Mannervarlu 04.02.2016 Remand- Wp.12868/2024 

23/09/2025      

1

47 NAN/SER/206/2006 Pentu Vitthal Maisanwad - Validity Holder Mannervarlu 21.08.2006 - 3

48 NAN/EDN/116/2008 Mohan Vitthal Maisanwad - Validity Holder Mannervarlu 21.02.2008 - 3

49 NAN/SER/396/2011 Shankar Mahadu Maisanwad - Validity Holder Mannervarlu 09.09.2011 - 3

50
4/524/Ser/012021/184476 Akshay Chandrakant Puthewad - Applicant Koli Mahadev 28.01.2021 Direction WP No4209/2024 

24.04.2024

1

51 4/524/Ser/062024/99893 Ashwini Chandrakant Puthewad - Applicant Koli Mahadev 18.06.2024 - 1

52 Lat/SER/482/2013 Sudan Digambar Puthewad - Applicant Koli Mahadev 30.09.2013 - 1

1
4/511/Ser/022020/159236 Gaddamwad Gangaram Ramrao   - Applicant Koli Mahadev 04.02.2020 Remand- Wp.13512/2024 

09/10/2025      

1

2
9/511/EDU/022023/15387 Gaddamwad Sneha Sanjay  - Applicant Koli Mahadev 17.02.2023 Remand- Wp.14117/2024 

09/10/2025      

1

3
Nan/ser/525/2010 Gaddamwad  Sanjaykumar Maroti  - Applicant Koli Mahadev 15.11.2010 Remand- Wp.769/2025 

09/10/2025      

1

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)         दिनांि 14/01/2026
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अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी

1 9/511/Edu/052022/11393 Omkar Ramalamt Mirewad Koli Mahadev 02-05-2022 - 4

2 4/511/Edu/062019/125614 Abhishek Ramalamt Mirewad Koli Mahadev 18-06-2019 - 4

3 NAN/SER/1504/2013 Mahanand Devrao Mirewad Koli Mahadev 30-09-2013 - 4

4 NAN/SER/409/2013 Gorakhnath Sambhajirao Mirewad Koli Mahadev 31-07-2013 - 4

5 NAN/SER/1507/2013 Shivshankar Devrao Mirewad Koli Mahadev 30-09-2013 - 4

6 4/511/Ser/112017/108378 Potanna Poshetti Bahirod Bhil 13-11-2017 - 1

7 NAN/SER/1698/2023 Cinmalwar Govind Jalba Koli Mahadev 30-09-2013 - 11

8 4/511/Ser/032018/110405 Chinmalwar Balaji Anandaro Koli Mahadev 19-03-2018 - 11

9 NAN/EDN/254/2015 Chinmalwar Avinash Govindrao+1 Koli Mahadev 15-04-2015 -

10 NAN/SER/122/2008 Maroti Dhondiba Kastevad - Validity Holder Mannervarlu 15.05.2008 - 2

11 NAN/EDN/441/2005 Santosh Maroti Kastevad - Validator Mannervarlu 06.12.2005 - 2

12 NAN/SER/137/2007 Jaysingrao Dhondiba Honavadjkar - Validity Holder Mannervarlu 06.10.2007 - 2

13 NAN/SER/147/2007 Balaji Jayasingrao Honavadjkar - Validity Holder Mannervarlu 12.04.2007 - 2

14 NAN/SER/69/2010 Devisas Sayanna Gudalod - Validity Holder Mannervarlu 10.03.2010 - 3

15 NAN/SER/327/2010 Narayan Sayanna Gudalod - Validity Holder Mannervarlu 28.06.2010 - 3

16 NAN/EDN/246/2007 Sanjay Kumar Narayan Gudalod - Validity Holder Mannervarlu 11.06.2007 - 3

17
 9/511/Edu/102022/13550 Vedika Madhukar Sankurwar- Applicant Mannervarlu 31.10.2022 Remand- Wp.11141/2025 

12.09.2025     

1

18
 9/511/Edu/052025/155346 Tanvi Venkati Sankurwar - Applicant Mannervarlu 02.05.2025 Remand- Wp.11141/2025 

12.09.2025     

1

19
 9/511/Edu/052025/155347 Om Venkati Sankurwar - Applicant Mannervarlu 02.05.2025 Remand- Wp.11141/2025 

12.09.2025     

1

20  9/511/Edu/032025/124547 Aditya Satyanarayan Sankurwar Mannervarlu 10.03.2025 - 1

1 NAN/SER/1405/2013 Gangutai Hanmant Govindwar Mannervarlu 30-09-2013 - 4

2 NAN/SER/1762/2013 Ram Manikrao Govindwar Mannervarlu 30-09-2013 - 4

3 NAN/SER/1799/2013 Narayan Ramrao Govindwar Mannervarlu 30-09-2013 - 4

4 NAN/SER/1186/2013 Subhash Shankarrao Govindwar Mannervarlu 26-09-2013 - 4

5 9/511/Edu/062024/99808 Prachi Laxman Govindwar Mannervarlu 07-06-2024 - 4

6 NAN/SER/102/2013 Vijaymala Shankar Gudmewad Koli Mahadev 09-07-2013 - 15

7 9/511/Edu/012025/123848 Kaletwad Eknath Dnyaneshwar Mannervarlu 22-01-2025 - 0

8 9/511/Edu/062025/155852 Sakshi Suresh Gudlawar Mannervarlu 16-06-2025 - 0

9 9/511/Edu/082025/196584 Gudlawar Vishakha Dattatray Mannervarlu 07-08-2025 - 0

10 NAN/EDN/73/2001 Nagesh Viresh Shahu - Validity Holder Koli Mahadev 05.03.2001 - 3

11 NAN/EDN/391/2004 Bhagyashali Dharmapal Shahu - Validity Holder Koli Mahadev 22.12.2004 - 3

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)         दिनांि 15/01/2026

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)        दिनांि 20/01/2026
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अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी
12 NAN/EDN/354/2004 Veena Viresh Shahu - Validity Holder Koli Mahadev 03.12.2004 - 3

13 NAN/SER/367/2004 Viresh Potanna Shahu - Validity Holder Koli Mahadev 29.11.2004 - 3

14 NAN/SER/MPSC/251 Dharmapal Potanna Shahu - Validity Holder Koli Mahadev 12.06.1996 - 3

15 NAN/SER/389/2007 Sainath Ganpat Shahu - Validity Holder Koli Mahadev 31.07.2007 - 3

16 NAN/EDN/189/2007 Shankar Shamrao Shahu-Validator Koli Mahadev 15.05.2007 - 3

17 NAN/SER/199/2006 Hanmant Shankar Thakrod - Validity Holder Mannervarlu 04.08.2006 - 3

18 NAN/EDN/502/2010 Ashwini Sailu Thakrod - Validity Holder Mannervarlu 23.06.2010 - 3

19 NAN/EDN/670/2011 Premla Sailu Thakrod - Validity Holder Mannervarlu 26.07.2011 - 3

20 LAT/SER/40/2011 Jadhav Satyawan Nilkanth - Validity Holder Koli Mahadev 13.04.2011 - 1

1 LAT/SER/32/2015 Dasre Santosh Narhari Koli Mahadev 09-07-2015 - 1

2 LAT/SER/334/2013 Kanche Baswaraj Daulappa Koli Mahadev 30-09-2013 - 1

3 LAT/SER/316/2013 Palle Usha Balu Koli Mahadev 22-09-2013 - 1

4 LAT/SER/326/2013 Yenchewad Sajeprao Pandhari Koli Malhar 30-09-2013 - 1

5 LAT/SER/547/2013 Renewad Tirupati Bandu Mannervarlu 17-10-2013 - 2

6 NAN/SER/1801/2013 Wallamwar Omprakash Shankarrao Mannervarlu 30-09-2013 - 4

7 NAN/SER/54/2012 Kaloji Linganna Kapilwar Mannervarlu 30-05-2012 - 1

8 NAN/SER/523/2010 Yelewad Dharba Jalba Koli Mahadev 13-11-2010 -

9 4/524/Edu/012020/158289 Chauhan Aishwarya Surendrasing Thakur 08-01-2020 - 0

10 9/511/Edu/112023/58007 Tamanboinwad Om Anand Koli Mahadev 09-11-2023 - 0

11 9/511/Edu/112023/57975 Vijayalaxmi Sandeeprao Ainwad Mannervarlu 08-11-2023 - 1

12 9/511/Edu/112023/57981 Govind Sandeeprao Ainwad Mannervarlu 09-11-2023 - 1

13 9/511/Edu/022024/69054 Atlapwad shripad Laxminarayan Mannervarlu 22-02-2024 - 0

14 NAN/EDN/214/2013 Jakkewad Govind Shankarrao Mannervarlu 20-06-2013 - 0

15 NAN/SER/1160/2013 Satish Shankarrao Jakkewad Mannervarlu - 0

16 4/511/Edu/022021/184869 Thakur Doulath Madan Singh Thakur 24-02-2021 - 0

17 NAN/SER/468/2011 Madan Singh Dattu singh Thakut Thakur - 0

18 4/511/Edu/112016/102776 Shubham Gangadhar Kaudewar Mannervarlu 06-12-2016 - 0

19 NAN/EDN/562/2011 Laxman Govindrao Kalamurge Mannervarlu 24-06-2011 - 4

20 NAN/EDN/596/2013 Rajanikant Govind Kalmurge Mannervarlu - 4

21 9/511/Edu/012022/335 Bandel Radheshyam Pawan Mannervarlu 11-01-2022 - 0

22 4/511/Edu/072017/105685 Nilesh Balaprasad Bandel Mannervarlu 05-07-2017 - 0

23 9/511/Edu/092024/120711 Gonewad shraddha Jairam Mannervarlu 05-09-2024 - 1

24 9/511/Edu/092024/120712 Gonewad sneha Jairam Mannervarlu 06-09-2024 - 1

25 9/511/Edu/032025/124557 Dornale ambadas Rameshrao Koli Mahadev 07-03-2025 - 3

26 NAN/ELE/08/2001 Gangadhar Gangaram Thakkarwad- Validity holder Mannervarlu 06.12.2001 - 3

27 NAN/ELE/14/2002 Laxman Gangaram Thakkarwad- Validity Holder Mannervarlu 11.04.2002 - 3

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)        दिनांि 21/01/2026
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अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
प्रकरण प्राप्त 

झाल्याचा ददनाांक
न्यायालयीन Rimand/

Direction

यापूवी देण्यात 
आलेल्या सुनावणी 

सांधी
28

NAN/SER/925/2013 Rekha Bharat Kasewad- Applicant Mannervarlu 05.09.2013 Direction- Wp.9543/2017      

01/08/2017

2

29
NAN/SER/938/2013 Rupa Bharat Kasewad- Applicant Mannervarlu 10.09.2013 Direction- Wp.3829/2017      

22/03/2017

2

30 NAN/SER/1325/2013 Pushpa Gangadhar Kasewad- Applicant Mannervarlu 30.09.2013 - 2

31
9/512/EDU/122023/58545 Vineet Vijay Ratnaloo - Applicant Mannervarlu 27.12.2023 Direction WP No. 11945/2024

3

32 HIG/SER/89/2013 Sanjay Sayanna Ratnaloo - Applicant Mannervarlu 26.09.2013 - 3

33 9/524/oth/122024/122039 Shubham Nitin Ratnaloo - Applicant Mannervarlu 07.12.2024 - 3

34
4/524/EDU/072017/105721 Priyanka Laxman Beske - Applicant Koli Mahadev 05.07.2017 Remand W.P. 13022/2018 

05.04.2018
3

35
4/524/EDU/072017/105720 Radha Laxman Beske - Applicant Koli Mahadev 30.08.2017 Remand W.P. 13022/2018 

05.04.2018
3

36 NAN/EDN/385/2013 Mukul Potanna Abulkode- Applicant Mannervarlu 2013, - 3

37 NAN/SER/209/2009 Digambar Govindrao Rautwad - Validity Holder Mannervarlu 07.09.2009 - 3

38 NAN/SER/257/2006 Balaji Govindrao Rautwad - Validity Holder Mannervarlu 26.06.2006 - 3

39 NAN/SER/233/2006 Dattatray Govindrao Rautwad - Validity Holder Mannervarlu 16.09.2006 - 3

40 4/511/Edu/062018/11596 Akshay Kumar Ashokrao Rautwad - Applicant Mannervarlu 29.06.2018 - 3

41 4/511/Edu/042018/110567 Swati Vijay Rautwad - Applicant Mannervarlu 13.02.2015 - 3

42 4/511/Edu/042018/110566 Satish Vijay Rautwad - Applicant Mannervarlu 13.02.2015 - 3

43 NAN/SER/379/2010 Shivaji Bhumanna Kondawar - Validity Holder Mannervarlu 04.0.2010 - 3

44 NAN/SER/108/2005 Sailu Bhumana Kondawar - Validity holder Mannervarlu 05.07.2005 - 3

45 NAN/ EDN /505/2008 Rajendra Shivaji Kondawar - Validity Holder Mannervarlu 29.07.2008 - 3

46 NAN/ EDN /263/2002 Ashok Shivanna Kondawar- Validity Holder Mannervarlu 27.06.2002 - 3

47 NAN/SER/364/2002 Santosh Vitthalrao Kanakawar- Validity Holder Mannervarlu 23.10.2002 - 1

48 NAN/SER/191/2008 Santosh Keshavrao Kanakawar- Validity Holder Mannervarlu 05.09.2008 - 1

49 NAN/PRE-SER/104/2009 Parameshwara Narsingh Kankawar- Validity holder Mannervarlu 17.02.2009 - 1

50 NAN/EDN/893/2008 Mahesh Laxmanrao Kanakawar- Validity Holder Mannervarlu 19.12.2008 - 1

51 NAN/SER/146/2010 Umesh Yashwantrao Kanakawar- Validity Holder Mannervarlu 27.04.2010 - 1

52 9/524/Edu/012024/68777 Rupali Dhondiba Chamalwad - Applicant Koli Mahadev 18.01.2024 - 3

53 HIG/SER/33/2010 Sudhakar Laxmanrao Waghmare - Validity Holder Koli Mahadev 25.05.2010 - 2

54 LAT/SER/46/2011 Shashikant Khanderao Yalkatwad - Validity Holder Koli Mahadev 29.04.2011 - 2

55 LAT/SER/97/2011 Anuradha Uttam Yalkatwad - Validity Holder Koli Mahadev 08.08.2011 - 2

56 LAT/SER/10/2008 Dasharath Raghunath Yalkatwad - Legitimate Koli Mahadev 18.02.2008 - 2

57 NAN/SER/106/2008/6900/08 Gopinath Ramji Bainwad - Validity Holder Mannervarlu 25.04.2008 - 3

58 NAN/EDN/272/2009 Deepa Nagorao Bainwad - Validity Holder Mannervarlu 13.05.2009 - 3

59 NAN/EDN/687/2008 Sachin Satyanarayan Bainwad Validity Holder Mannervarlu 01.12.2008 - 3

60 NAN/EDN/206/2009 Sujata Satyanarayan Bainwad Validity Holder Mannervarlu 30.03.2009 - 3

61 NAN/EDN/273/2009 Nita Nagorao Bainwad - Validity Holder Mannervarlu 13.05.2009 - 3

62 LAT/SER/14/2010 Uttam Ramrao Chaudhary - - Validity Holder Rajgond 11.03.2010 -

63 LAT/SER/72/2011 Annarao Gyanba Telang - Applicant Gond 15.06.2011 - 3
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अ.क्र. केस आयडी/प्रकरण क्र. अर्जदाराचे नाव र्मात
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आलेल्या सुनावणी 

सांधी
64 LAT/SER/73/2011 Vishnu Gyanba Telang - Applicant Gond 15.06.2011 - 3

65
LAT/SER/50/2011 Dattatreya Rajaram Telang - Applicant Gond 06.05.2011 Remand W.P. 14214/2021 

20.12.2021
3

66
4/524/EDU/122019/157552 Shubham Dattatreya Telang - Applicant Gond 26.12.2019 Remand W.P. 14214/2021 

20.12.2021
3

67 4/511/ Edu/112021/186643 Sai Prasad Manoharrao Tunganwar -Applicant Mannervarlu 16.11.2021 - 1

68
9/511/Edu/052025/155530 Sanskar Ramesh Markwad - Applicant Mannervarlu 19.05.2025 Direction- Wp.7557/2025      

24/06/2025

2

69 NAN/EDN/445/2013 Gajanan Hanamantrao Markwad - Applicant Mannervarlu 21.09.2013 - 2

70 9/524/Edu/042024/69416 Teja Raja Shinde - Applicant Thakur 22.11.2022 - 3

71 NAN/EDN/559/2008 Shiv Shankar Suryabhan Punjarwad - Validity Holder Koli Mahadev 22.08.2008 - 3

72 NAN/EDN/496/2008 Balaji Suryabhan Punjarwad - Validity Holder koli Mahadev 24.07.2008 - 3

1 4/511/Ser/112017/108323 Bandelwar Prashantkumar Prakash Koli Mahadev 08-11-2017 - 1

2 9/511/ser/102023/57754 Dnyaneshwar Piraji Kalyankar Koli Mahadev 17-10-2023 - 1

3 9/511/Ser/012025/123702 Boinwad Durgadas Virbhadra Mannervarlu 17-01-2025 - 1

4 NAN/SER/459/2013 Pawankumar Sayanna Gatuwar Mannervarlu 31-07-2013 - 1

5 4/511/Ser/052017/104956 Laxman Potanna Tondakur Mannervarlu 05-05-2017 - 1

6 9/511/Edu/012022/297 Dumpalwar Atharva Umesh Koli Mahadev 08-01-2022 - 1

7 9/511/Edu/092024/120699 Dumplawar Shardhul Sanjay Koli Mahadev 04-09-2024 - 1

8 9/511/Edu/092024/120697 Dumpalwar Aditya Umesh Koli Mahadev 04-09-2024 - 1

9 9/511/Edu/122024/123052 Kalewad Pushkar Pramod Mannervarlu 30-12-2024 - 1

10 NAN/SER/223/2005 Ram Jaywantrao Kajjewad Validity Holder Koli Mahadev 12.12.2005 - 3

11 NAN/SER/80/2008 Angad Jaywantrao Kajjewad Validity Holder Mannervarlu 31.03.2008 - 3

12 NAN/EDN/1027/2010 Anil Yadavrao Kajjewad - Validity Holder Mannervarlu 04.02.2010 - 3

13 NAN/SER/407/2010 Gyanoba Nivruttirao Kajjewad - Validity Holder Mannervarlu 30.07.2010 - 3

14 NAN/SER/83/2008 Raghunath Jaywantrao Mardode - Validity Holder Mannervarlu 02.04.2008 - 3

15 NAN/SER/308/2002 Prabhakar Dutta Mardode - Validity Holder Mannervarlu 19.07.2002 - 3

16 NAN/SER/336/2010 Devidas Bhujangrao Mardode - Validity Holder Mannervarlu 05.07.2010 - 3

17 NAN/SER?335/2010 Sanjay Bhujangrao Mardode - Validity Holder Mannervarlu 05.07.2010 - 3

18 NAN/SER/83/2009 Manika Bhujangrao Mardode - Validity Holder Mannervarlu 04.04.2009 - 3

19 NAN/SER/82/2008 Govind Bhujangrao Mardode - Validity Holder Mannervarlu 02.04.2008 - 3

20 NAN/EDN/163/2006 Shobhatai Yalappa Vaddewar - Validity Holder Mannervarlu 28.03.2006 - 3

21 NAN/SER/72/2008 Ashok Bhumanna Waddewar - Validity Holder Mannervarlu 25.03.2008 - 3

22 NAN/SER/223/2005 Ram Jaywantrao Kajjewad Validity Holder Koli Mahadev 12.12.2005 - 3

23 NAN/SER/80/2008 Angad Jaywantrao Kajjewad - Validity Holder Mannervarlu 31.03.2008 - 3

24 NAN/EDN/1027/2010 Anil Yadavrao Kajjewad Validity Holder Mannervarlu 04.02.2010 - 3

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)              दिनांि 22/01/2026
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25 NAN/SER/407/2010 Gyanoba Nivruttirao Kajjewad - Validity Holder Mannervarlu 30.07.2010 - 3

26 NAN/EDN/388/2011 Maroti Baluram Charkewad - Applicant Koli Mahadev 07.04.2011 - 3

27
9/511/Pre-Ser/102024/121011 Akanksha Digambar Bondle- Applicant Mannervarlu 07.10.2024 Direction- Wp.32408/2024   

28/11/2024

2

28 9/511/Edu/062025/155756 Ashutosh Digambar Bondle - Applicant Mannervarlu 06.06.2025 - 2

29 NAN/SER/1010/2013 Digambar Datta Bondle - Applicant Mannervarlu 21.09.2013 - 2

30 Lat/EDN/11/2006 Santosh Kundalikrao Palampalle - Validity holder Koli Mahadev 28.04.2006 - 2

31 LAT/EDN/04/2007 Sambhaji Kundalikrao Palampalle-Validity holder Koli Mahadev 12.02.2007 - 2

32 4/524/SER/022020/159492 Dnyaneshwar Madhukar Rayanule - Applicant Koli Mahadev VC - 2

33 LAT/SER/38/2011 Rajabhau Antram Rayanule - Validity Holder Koli Mahadev 10.05.2010 - 3

34
NAN/SER/165/2015                           Vilas Santukrao Pakalwad - Applicant Mannervarlu 27.12.2016 Direction- Wp.10039/2021      

/  /2021 1

35 9/511/ Ser/072025/176456                           Avinash Jairam Pakalwad- - Applicant Mannervarlu 29.07.2025 - 1

36 NAN/SER/243/2011                           Gangadhar Parashuram Pakalwad - Validity holder Mannervarlu 08.07.2011 - 1

37 NAN/SER/ Hanmanta Maneji Jakkewad- Validity Holder Mannervarlu 23.07.2002 - 2

38 NAN/SER/308/2004 Sunildutt Rajeshwar Jakkevad- Validity Holder Mannervarlu 15.09.2004 - 2

39 NAN/SER/308/2004 Parameshwara Rajeshwar Jakkevad- Validity holder Mannervarlu 05.08.2010 - 2

40 NAN/Edn/451/2007 Sambhaji Padurang Anmulwad - Validity Holder Mannervarlu 27.09.2007 - 1

41 NAN/Edn/359/2003 Sudam Padurang Anmulwad - Validity holder Mannervarlu 11.07.2003 - 1

42 NAN/SER/385/2011 Venkati Tulshiram Pokle - Validity Holder Mannervarlu 03.09.2011 - 3

43 NAN/SER/356/2010 Santosh Tulshiram Pokle - Validity Holder Mannervarlu 06.07.2010 - 3

44 NAN/SER/1647/2013 Rahematkman Maisoorkhan Pathan Tadavi Complainant -

45 Nagorao Vitthalrao Shendge Complainant Complainant -

46 NAN/EDN/47/2006 Dornale Ramakant Devrao -Validity Holder Koli Mahadev 29.09.2006 - 1

47 NAN/SER/81/2010 Dornale Machindra Bhaurao -Validity Holder Koli Mahadev 02.06.2010 - 1

48 NAN/EDN/39/2009 Gurjalwad Laxman Santram-Validity Holder Mannervarlu 22.01.2009 - 2

49 NAN/SER/14/2007 Dornale Sanjay Govindrao -Validity Holder Koli Mahadev 18.01.2007 - 1

1 NAN/EDN/529/2008 Kiran Laxman Aspatwad - Validity Holder Mannervarlu 13.05.2008 - 1

2 NAN/SER/122/2005 Laxman Piraji Aspatwad - Validity Holder Mannervarlu 09.05.2008 - 1

3
HIG/SER/31/2012 Baburao Mahadu Jinnewad - Applicant Koli Mahadev 06.11.2012 Direction WP No. 6098/2025

3

1
NAN/SER/21/2015                           Kavita Baburao Dantulwar - Applicant Mannervarlu 16.02.2015 Direction- Wp.4695/2017      

20/06/2017 1

2
9/511/Ser/012023/14974                          Navita Baburao Dantulwar - Applicant Mannervarlu 04.01.2023 Direction- Wp.10763/2025      

26/09/2018 1

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)             दिनांि 23/01/2026

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)                दिनांि 27/01/2026
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1 LAT/SER/02/2014 Anusarya Baburao Sarge- Validity Holder Koli Mahadev 03.03.2011 - 2

2 NAN/EDN/136/2010 Pankar Sachin Shankarrao -Validity Holder Mannervarlu 21.07.2010 - 3

3 NAN/EDN/656/2010 Pankar Prashant Raju -Validity Holder Mannervarlu 01.02.2010 - 3

4 NAN/SER/414/2000 Aladwad Prakash Ishwar -Validity Holder Mannervarlu 01.01.2001 - 3

5 NAN/EDN/86/2008 Aladwad Rupali Vankatrao -Validity Holder Mannervarlu 06.02.2008 - 3

6 NAN/SER/114/2007 Aladwad Snehalata Vankatrao -Validity Holder Mannervarlu 18.08.2007 - 3

7 NAN/SER?214/2009 Aladwad Sachin Gangadhar -Validity Holder Mannervarlu 09.09.2009 - 3

8 NAN/ED/756/2008 Aladwad Sunil Suryakant -Validity Holder Mannervarlu 11.11.2008 - 3

9 NAN/EDN/755/2008 Aladwad Sudarshan Suryakant -Validity Holder Mannervarlu 11.11.2008 - 3

10 NAN/EDN/450/2009 Aladwad Suvarna Suryakant -Validity Holder Mannervarlu 20.07.2009 - 3

11 NAN/EDN/419/2007 Aladwad Sharadchandra Vankatrao -Validity Holder Mannervarlu 13.09.2007 - 3

12 NAN/EDN/339/2006 Aladwad Hiramani Narsing -Validity Holder Mannervarlu 14.07.2006 - 3

13 NAN/EDN/39/2008 Aladwad Rekha Vankatrao -Validity Holder Mannervarlu 17.01.2008 - 3

14 NAN/EDN/625/2007 Aladwad Satish Vankatrao -Validity Holder Mannervarlu 14.12.2007 - 3

15 NAN/EDN/625/204 Aladwad Asmita Vankatrao -Validity Holder Mannervarlu 15.10.2004 - 3

16 NAN/EDN/267/2004 Aladwad Ashok Vankatrao -Validity Holder Mannervarlu 15.10.2004 - 3

17 NAN/SER/128/2006 Aladwad Premlata Narsing -Validity Holder Mannervarlu 30.05.2006 - 3

18 NAN/EDN/338/2006 Aladwad Shriram Narsing -Validity Holder Mannervarlu 14.07.2006 - 3

1 9/511/Ser/032025/144872 Sachin Balaji Bhutte - Applicant Mannervarlu 26.03.2025 - 3

2 4/511/Pre-Ser/082024/120492 Gajanan Manohar Bhutte - Applicant Mannervarlu 19.08.2024 - 3

3 LAT/SER/21/2026 Balasab Laxmanrao Khandkure-Validator Koli Mahadev 21.06.2006 - 3

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)              दिनांि 28/01/2026

अनसूुचित जमाती प्रमाणपत्र तपासणी सममती, किनवट (मुख्यालय छत्रपती सभंाजीनगर)           दिनांि 11/02/2026


